令和 5 年 1 月 12 日

特定非営利活動法人

兵庫県の水域の秩序ある利用を進める会 様

東二見漁業協同組合

海底耕耘の効果確認のための潜水調査の実施について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、平素は水産活動に多大なるご理解を賜り誠にありがとうございます。

さて、私ども漁業者は海の底質の環境改善を行い、漁業資源を守る活動の一環として「海

底耕耘」を行っておりますが、実施後の調査を下記の通り実施しますので、周辺を航行す

る船舶にご周知いただきますようご理解とご協力をお願いいたします。

記

1. 活動区域：東播磨港付近（別紙参照）

以下の地点で囲まれた範囲

A) N34-40-17.51803  E134-52-37.54900

B) N34-40-15.52662  E134-52-45.02647

C) N34-39-13.74880  E134-52-20.92690

D) N34-39-15.73980  E134-52-13.45080

※ 世界測地系

2. 期間及び時間

作業期間：令和 5 年 1 月 30 日～令和 5 年 2 月 17 日

作業時間：午前 7 時～午後 5 時

以上